令和６年 3 月 1 日

理事一覧表

                         9be 学園

                         九州美容専門学校

                         理事長・校長 加藤稔子

関係者各位

本年度の当校の理事を下記の通り、公表致します。

各理事からの意見は、真摯に受け止め、よりよい教育と学校運営をめざし、教職員

一同努力して まいります。今後とも、一層のご支援、ご協力をお願いいたします。

常勤/

非常勤（学外）の別
現職 任期

担当する職務内容

や期待する役割

常勤
九州美容専門学校

理事長・校長 加藤稔子

R6.2.24

～ R8.2.23

経営全般に対する

実行、及び監督

常勤
九州美容専門学校

理事 加藤嘉透

R6.2.24

～ R8.2.23

経営全般に対する

実行、及び監督

非常勤（学外）
熊本県議会議員

高島和男

R6.2.24

～ R8.2.23

経営全般に対する

助言、及び監督

非常勤（学外）

司法書士法人

アップサクシード代表

中嶋亜志火

R6.2.24

～ R8.2.23

経営全般に対する

助言、及び監督

非常勤（学外）
医療法人室原会 理事

室原誉伶

R6.2.24

～ R8.2.23

経営全般に対する

助言、及び監督

非常勤（学外）
田尻英敏税理士事務所 所長

田尻英敏

R6.2.24

～ R8.2.23

経営全般に対する

助言、及び監督

非常勤（学外）

税理士法人

さくら優和パートナーズ代表

岡野訓

R6.2.24

～ R8.2.23

経営全般に対する

助言、及び監督